mandato reverendi et illustris capituli metropolitanae desuper mihi facto, summa 

fide et diligentia ex utriusque sexus monasteriis collegerim.  

Et in verbo veritatis attestor, quod praefatae reliquiae a maioribus nostris, pro talibus, 

quales inscribuntur veris reliquiis habitae; et pia devotione tanquam Christi martyrum 

reliquias, qui pro Christi gloria sanguinem suum Coloniae fuderint, coluerint. Ne igitur 

tanquam de eo dubitare contingeret, ideo ego praefatus Hermannus Winckhelius doctor, 

protonotarius, in huius rei fidem et evidens testimonium, has testimoniales litteras scribi 

[scripsi] et sigillo meo atque subscriptione manus propriae insignivi et subscripsi.  

Datum Coloniae, a Christo nato 1570, nono augusti. 

[Sello] 

5
 Aparece entre varones principales de las XIMV (AGP, 546 y 742). No es, pues, este Constantino el mártir de los 

siete hermanos Durmientes (Urbel V, 502), ni aparece similar en MR. 

6
 Sobre la sociedad de las XIMV (supra, A. I. 11, n. 5). 
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A.  I.  25. 

7 de Agosto de 1570 

Testimonio de el Capítulo de la Yglesia metropolitana de la Ciudad de Colonia, cerca 

de la Verdad de las quatro Cabezas de las 11M vírgenes, que dieron a la Reyna Dª Ana 

quando vino por hallí a  Cassarse con nuestro fundador, las quales dio su Magestad a este 

Monasterio, como pareze en la Entrega Primera. 

Entrega 1ª fol. 53  nº. 43 

* * * 

TESTIMONIOS: 

[Nota al dorso] Atestación que hace el capítulo de la iglesia metropolitana de 

Colonia de las cuatro cabezas de vírgenes de la compañía de santa Úrsula que 

dieron a la reina Dña. Ana nuestra señora. 7 de agosto de 1570 años. Y su 

majestad las dio a este monasterio. 

Señal: Virgines sunt quae sequuntur Agnum. [Ap 14, 4] 

 Nos decanus et capitulum metropolitanae ecclesiae coloniensis omnibus et singulis has 

nostras litteras visuris notum facimus per prasentes, quod ad augmentum divini cultus et pro 

devotae mentis nostrae significatione serenissimae principi ac dominae Dae. Annae 

gloriosissimi et invictissimi principis et domini D. Maximiliani eius nominis secundi 

romanorum imperatoris semper Augusti filiae ac reginae Hispaniarum, dominae nostrae 

clementissimae
1
, quatuor capita sanctorum reliquias [reliquiarum] ad praefati domini nostri 

imperatoris requisitionem cum consensu reverendissimi domini nostri electi archiepiscopi 

coloniensis concessimus
2
.  

Ut itaque dubitari non possit quales et quorum praedictae sanctorum reliquiae sint,